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Fra præstens skrivebord

Glædelig jul

Kære læser 
Det lader sig ikke skjule at vi er på 
vej mod jul. For nogle er det den 
bedste tid på året, for andre er det 
en svær tid. Med årene forandrer 
det sig vist for de fleste af os, hvor-
dan vi har det med jul.

Jul bliver det, for os alle. I sin kerne 
er jul en forunderlig fortælling om 
nærvær. Ikke et hvilket som helst 
nærvær, men nærværet af Gud 
selv. At Gud har givet sig til kende 
og er trådt ind i verden, da Jesus 
blev født i stalden i Betlehem. 

Det nærvær har kunstneren Ole 
Lindqvist på stærkeste vis indfan-
get i maleriet ”Julenat”. Det er som 
om vi ser ind ad vinduet i stalden 
i Betlehem. Vi ser et lille nyfødt 
barn, hvorfra der er et strålende 
lys og vi ser en stor rødbrun ko. 
Koen ser med varsomhed og 
nysgerrighed på barnet. Et møde 
finder sted. 

Kunstneren fortæller om billedet 
”… dyret er også mig selv, menne-
sket, der fra mørket ser ængsteligt 
ned på det lysende barn. Det er 
også mig, der mærker nysgerrighed 
overfor det hellige. Dét, der på 
samme tid er både stærkt og svagt. 
Et helligt møde kan finde sted, 
ved juletid eller på enhver anden 
tid, i os selv. Mødet med det åbne og forsvarsløse 
Jesusbarn. ….. Åbenhed, tillidsfuldhed og for-
svarsløshed er vigtige dele af kærligheden, hvorpå 
kristendommen bygger”

Sådan siger kunstneren. Julen som et helligt møde 
i kraft af et barn, der kalder på vores egen nysger-
righed. Ja, som et barn der kalder på at nogen 

forholder sig og tager det op. Ganske nærværen-
de, må man sige. Han kom for at være i verden og 
leve sammen med os i spændingsfeltet af lys og 
mørke, som vi kender fra vores liv. Rigtig glædelig 
jul til alle.

Lise Edelberg, sp



Nyt fra sognene

Menighedsrådsvalget i Øster og Vester Alling sogne
På en dejlig sommeraften torsdag den 17. september i Vester Alling Forsamlingshus havde 14 menne-
sker taget imod tilbuddet om en aften, hvor vi sammen skulle vælge det nye menighedsråd og tale om 
vores lokale kirkeliv. Vores 2 sogne er jo nu et menighedsråd og vi skulle være 8 personer i menighedsrå-
det i alt, 3 fra Vester Alling og 5 fra Øster Alling. 
Vi fortalte først om vores arbejde i menighedsrådet, hvad vi havde arbejde med de sidste 4 år på de 
forskellige poster og hvad de kommende år byder på. Der var en god snak ved bordet. Derefter foretog 
vi valget, hvert sogn for sig.
Følgende blev valgt fra Vester Alling: Bente Laursen, Dinna Nedergaard og Solveig Steen Schultz.
Følgende blev valgt fra Øster Alling: Inger Nørskov, Inger Marie Thuesen, Kirsten Largren og Birthe 
Sørensen.
Den opmærksomme læser vil jo se, at der er 4 personer valgt fra Ø. Alling. Derfor afholdt vi Ekstraordi-
nær Valgforsamling tirsdag den 8. oktober i Øster Alling i Graverhuset.
På denne ekstraordinære valgforsamling lykkedes det desværre ikke at få valgt det sidste medlem fra Ø. 
Alling.
Vi søger derfor Norddjurs Provsti og Aarhus Stift om tilladelse til at være 7 medlemmer indtil det næste 
valg i 2028.
Vi mener at vi 7 medlemmer og vores primære præst er fuldt i stand til at udføre de opgaver, som der 
er beskrevet i ” Lov om menighedsråd” og vi glæder os til at fortsætte det gode og inspirerende samar-
bejde vi har i vores kirker, i pastoratet, i provstiet og i menighedsrådet.
Jeg vil også gerne sige en stor og varm tak til de afgående medlemmer for et stort og betydeligt arbejde i 
de sidste 4 år og velkommen til det nye medlem.

Birthe Sørensen

Velkommen til nyt menighedsråd i Auning Sogn
På valgmødet den 17. september fik vi valgt et nyt menighedsråd for perioden 2024 – 2028. De valgte 
er Heidi Bak Pedersen, Hans-Ulrik Jensen, Charlotte Juul Rasmussen, Vivian Sørensen, Anita Gammel-
gaard Pedersen, Bodil Sørensen, Marianne Thorsen.
Vi byder hjertelig velkommen til jer alle, og håber I får stor glæde af det arbejde, som venter i årene 
fremover. Der skal også lyde en tak til de afgående medlemmer for et stort og betydeligt arbejde i de 
sidste 4 år.

På menighedsrådets vegne, Kell Andersen

Jeg siger tak for nu!
Til valgforsamlingen i 1996 var vi to, som besluttede os for at opstille til menighedsrådet, med det 
mål at få bygget et sognehus i den kommende periode. Det lykkedes ikke i den første valgperiode, men 
søndag den 7. april 2002 kunne vi holde indvielse af Auning Sognehus, det var en vigtigt ting for sognet 
at få Sognehuset, for det gav nu muligheder for at starte flere aktiviteter. Sognehuset blev udvidet med 
et ekstra lokale, samt to kontorer og depotrum i september 2013.
Jeg har været i menighedsrådet siden 1996, og har været formand siden 2000. Det har betydet, at jeg 
har arbejdet sammen med mange menighedsrådsmedlemmer, præster og personale ved kirken. Det 
har været en stor glæde for mig, og særligt det at være med til at få startet flere aktiviteter, og se sognet 
vokse fra et landsogn til et lille bysogn med 3.500 indbyggere.
Jeg vil gerne takke alle, som jeg har arbejdet sammen med disse år, og vil ønske alt godt for sognet i 
fremtiden med et håb om fortsat udvikling og gode aktiviteter og kirkeliv.

Kærlig hilsen, Kell Andersen



Nyt fra sognene

Minikonfirmander Auning Sognehus
Vi har netop afsluttet minikonfirmand-
forløb, hvor 3.A fra Auning skole var 
indbudt.
Der var godt gang i Auning Sognehus de 
4 tirsdage vi mødtes med den friske flok 
minikonfirmander. De bød ind med gode 
spørgsmål og masser af energi. Vi havde 
hver gang et særligt tema, som f eks dåb 
eller Påske og fortalte, legede, sang og 
lavede også hver gang noget kreativt. Ti-
den fløj afsted og snart var der afslutning 
på forløbet. Det foregik søndag den 29. 
september i Auning Kirke, hvor vi havde 
børnegudstjeneste. Minikonfirmanderne 
havde til den dag forberedt et dramastyk-
ke over lignelsen om “Den fortabte søn” 
som de opførte i kirken. Vi sang naturligvis fællessalmer allesammen, men minikonfirmanderne havde 
også forberedt at synge en sang om fred for menigheden, hvilket de også gjorde rigtig fint.

Charlotte Neumann

Torsdags Cafe
Hver torsdag kl. 10 – 11 holder vi Tors-
dags Cafe i Auning Sognehus. Vi får en 
kop kaffe, og lidt brød, men vigtigst af 
alt, så får vi en god snak med de andre 
deltagere.
Det er gratis at deltage, og der er ingen 
tilmelding - du kommer bare.

Fortællecafe
Mandag den 13. januar  
v/Tove Mikkelsen, som fortæller om Philip Fabers liv og sange.

Mandag den 10. februar  
v/ Jens Ole Johnsen – ”Fortællinger fra Auning Kro”

Det foregår i Auning Sognehus fra kl. 10.00 – 11.30.
Der serveres kaffe og rundstykker, og prisen er 20 kr.

Auning Menighedsråd



Himmelske Dage
Hvert tredje år afholdes Himmelske Dage, også kaldt Kirkernes Folkemøde. I foråret 2025 er det Sil-
keborg, som kommer til at summe af liv i de dage, hvor det store arrangement finder sted. Himmelske 
Dage har sine rødder i Danske Kirkedage, tilbage fra 1971. Gennem alle årene har det været et økume-
nisk (fælleskirkeligt) arrangement, med ønske om både at være et mødested og et fællesskab på tværs 
af kirkefællesskaber. Med ønske om at lytte til hinanden, at lade sig inspirere af hinanden, at samtale 
med hinanden, at være sammen i bøn og gudstjeneste og meget mere.
Temaet for dagene i Silkeborg er Himmelske Dage – løfter blikket. Der bliver en bred vifte af tilbud 
indenfor koncerter, musik, foredrag, debat, gudstjenester, spiritualitet og meget mere. Der ligger en 
velkomstfolder i kirken, som man er meget velkommen til at tage med sig. Der er også en hjemmeside, 
hvor man kan orientere sig www.himmelskedage.dk Der kan man se, at noget af det man kan glæde sig 
til at opleve er: Sally Azar (første kvindelige, palæstinensiske, lutherske præst i Jerusalem) Sørine Got-
fredsen (journalist, forfatter, sognepræst og samfundsdebattør) Svend Brinkmann (ph.d. i psykologi, 
forfatter, radiovært) Jens Christian Grøndahl (forfatter) Sigurd Barrett (pianist, komponist, forfatter 
og entertainer) – og overvældende meget mere. 
I vores pastorat planlægger vi en fælles dag til Himmelske Dage, så vi kan følges ad og opleve sammen. 
Det bliver med stor sandsynlighed lørdag den 31. maj 2025, for at så mange som muligt kan deltage. 
Mere om det senere. Er man nysgerrig efter at få så meget med som muligt, så kan man købe billet 
til alle dage; den koster 325 kr. (300 kr. indtil 31.3.2025) En dagsbillet koster 150 kr. (120 kr. indtil 
31.3.2025). 
Har du lyst til at komme med til Himmelske Dags, så sæt kryds i kalenderen. Det er i Kr. Himmelfartsfe-
rien, fra 29. maj til 1. juni 2025. Der er noget for alle. 

Lise Edelberg, sp

Nyt fra sognene



1. søndag i advent
Søndag den 1. december kl. 11.00 i Auning Kirke
Søndag den 1. december falder i år sammen med 
første søndag i advent. Det er samtidig begyndel-
sen på det nye kirkeår, hvor vi naturligvis skal syn-
ge “Vær velkommen, Herrens år”, som er knyttet 
til denne dag. Adventstiden er det kirkelige nytår, 
hvor man forbereder sig på Jesu fødsel julenat. Vi 
fejrer første adventssøndag i Auning Kirke med lys 
i adventskransen og har flere flotte adventssalmer 
på programmet. Ved gudstjenesten medvirker 
voksenkoret.
Efter gudstjenesten indbydes alle til kirkefrokost i 
Auning Sognehus
Auning menighedsråd, sp. Lise Edelberg og organist Lene Gudnason

De 9 læsninger før jul 
Søndag den 1. december kl. 19.00 i Vester Alling 
Kirke
Traditionen tro afholdes De Ni Læsninger i Vester 
Alling kirke. Her vil lokale beboere læse 9 centrale 
stykker fra bibelen bl.a. om Skabelsen, Profetien 
om Jesus, Jesu fødsel m.fl. Hver læsning besvares 
musikalsk af korsang ved kirkekoret, fællessang 
eller solosang. Efter gudstjenesten bydes på kaffe 
og julesmåkager i våbenhuset ved menighedsrå-
det. Vel mødt til en stemningsfuld musikgudstje-
neste, der går julen i møde.
Øster og Vester Alling menighedsråd, sp Lise Edelberg og 

organist Lene Gudnason

Gudstjeneste for småbørnsfamilier 
med Lucia-optog og fortælling om julens barn.
Øster Alling Kirke 2. søndag i advent den 8. december kl. 14.00
Velkommen til Lucia-gudstjeneste, hvor noget er som det plejer, 
mens andet bliver anderledes. Kirken og gudstjeneste er vores 
fælles sted, åben for alle. I forhold til denne gudstjeneste er det 
vigtigt for mig at sige, at gudstjenesten i sin helhed er tilrettelagt 
for børn. Der er ingen prædiken, men fortælling – i børnehøjde 
– om julens barn. Også salmer og sange er valgt med tanke på 
børn. De flotte adventssalmer gemmer vi til 3. søndag i advent, 
hvor der er adventsgudstjeneste i Øster Alling Kirke. Det velkend-
te er det stemningsfulde Lucia-optog, som indleder gudstjene-
sten. Det er kirkekoret, der synger den smukke Luciasang, mens 
de bærer lys frem gennem kirken.  

Lise Edelberg, sp  

Særlige gudstjenester og arrangementer



Julekoncert
Randers Kammerorkester og mezzosopran Andrea Pellegrini
Lørdag den 7. december kl. 15.00 i Auning Kirke
Oplev Randers Kammerorkester spille stemningsfuld julekoncert i Auning Kirke med mezzosopranen 
Andrea Pellegrini som solist. Med titlen ”Julen har englelyd” favner koncerten 300 års julemusik fra de 
fortryllende og virtuose arier fra Bachs Juleoratorium over de smukke sange fra romantikken til musik 
af i dag. 
Med udgangspunkt i de danske julesange er der også overraskelser fra andre verdenshjørner. 
Andrea Pellegrini har optrådt på bl.a. Den Jyske Opera og Opera Hedeland, hvor hun i 2019 sang 
hovedpartiet i Bizets Carmen. Hun har desuden medvirket i DR Symfoniorkesters indspilning af Bachs 
Juleoratorium. 
Uden for det klassiske musikmiljø har Andrea Pellegrini været medstifter af tangoorkestret The Piazolla 
Orchestra, og hun er medlem af trioen Amazing Christmas med tre sangere, der har rødder i vidt for-
skellige dele af den danske musikscene fra klassisk til jazz. 
Koncerten er blevet til som et resultat af Elro-fondens engagerede og generøse støtte. 
Der er fri entré.

Særlige gudstjenester og arrangementer

fotograf Carsten Seidel 



Særlige gudstjenester og arrangementer

Syng Julen ind
Torsdag den 12. december 
kl. 19.00 i Auning Kirke
Den danske julesalme- og 
sangskat er så righoldig, 
at den kan være svær at nå 
igennem ved gudstjenester 
m.m. Denne aften synger vi 
løs af julens skønne salmer 
og sange med orgel- og 
klaverakkompagnement ved 
organist Lene Gudnason og får samtidig et par ord med på 
vejen om sangenes oprindelse ved sp. Lise Edelberg. Vi skal 
også høre kirkekoret og voksenkoret synge deres julerepertoire 
og lytte til solosang ved kirkesanger Lene Andersen. 
Kom og syng med og kom i dejlige julestemning.

Juleaften i kirkerne
Når vi ser os omkring, er der julepyntet mange steder, i haver 
og vinduer, på gader og torve. Også i kirker er der pyntet til 
jul, fra 1. søndag i advent med adventskransen, de fire lys, der 
søndag for søndag tæller ned til julefesten.
Gennem advent er der forberedelser af mange slags, som der 
står beskrevet her i bladet: De ni læsninger, Lucia-gudstjeneste, 
vi synger julen ind, julekoncert. Derudover er det en særlig dag, 
når børnehavebørn og dagplejebørn besøger Auning kirke. Da 
er kirken forvandlet til ”Betlehem” med hyrder, engle, de hellige 
tre konger og det lille Jesus-barn hos Maria og Josef. Dejligt 
er det at høre de lyse børnestemmer synge ”Et barn er født i 
Betlehem”.
En anden særlig dag er skolens sidste dag før jul, hvor alle 
årgange kommer til julegudstjeneste i Auning kirke, inden de 
ønsker hinanden god ferie og glædelig jul. 
Sådan summer det af forberedelse alle steder. Der pyntes op 
og gøres klar, så vi sammen kan være klar til juleaften, den 24. 
december at synge ”Det kimer nu til julefest, det kimer for den høje 
gæst” – og andre julesalmer. Ligesom vi skal høre den skønne 
fortælling ”Og det skete i de dage, at der udgik en befaling fra kejser 
Augustus om at holde folketælling i hele verden…”

Juleaften er gudstjenesterne på disse tidspunkter:
Auning Kirke kl. 11.00 og 15.30
Øster Alling kirke kl. 12.30
Vester Alling kirke kl. 14.15

Lise Edelberg, sp. 

Juleaften
Det er den aften
hvor enhver sminke er håbløs

Det er den aften
hvor sjælen kryber frem
gennem kikhullerne
og afsætter
våde pletter på tøjet

Det er den aften
hvor de døde
stiger ud af fotografierne
og tager plads i stuen
så levende
at det gør ondt
at opdage
at pladsen er tom

Det er den aften
hvor de adskilte
konfronteres
med afstanden
og ser hinandens
opløste ansigter
i øjenkrogens
spejlbillede

Det er den aften
hvor Gud
overvinder afstanden
og kærtegner
mennesket

Det er den aften
hvor Guds finger
rører jorden
og aftegner
en vej
af kærlighed
at gå
for os
fra menneske
til menneske

Søren Nielsen
fra ”Julens glæde og smerte”



Særlige gudstjenester og arrangementer

Nytårsgudstjeneste
Øster Alling Kirke kl. 14.00
Auning Kirke kl. 15.30
Traditionen tro samles vi til gudstjeneste 
på årets sidste dag. Mange er fyldt af en 
særlig eftertænksomhed omkring års-
skiftet, hvor der både ses tilbage på det, 
som optog en i det år, som er ved at være 
slut og samtidig ses frem mod det nye år. 
Hvad mon det nye år bringer af begiven-
heder, som får afgørende betydning både 
for en selv og for det store fællesskab? 
Bliver der vigtige beslutninger man skal 
træffe? Bliver det et år med håb for en 
selv og den store verden? Det vil det nye 
år vise os. 

”Du, som ud af in-
tet skaber…” sådan 
har Jens Rosendal 
håbefuldt skrevet 
om, at der er håb 
om liv og kærlig-
hed, selvom vi ikke 
sådan lige kan få 
øje på det, fordi 
Gud vil det. Denne 
salme, og flere 
sange fra Jens Ro-
sendal bliver en del 
af gudstjenesten. 

Han døde ved nytår 
for et år siden, så 
ved dette nytår skal 
vi have gode ord 
fra ham. På samme 
måde skal vi have 

ord fra biskop Kjeld Holm, der døde 
dette efterår. Gennem prædikener og 
taler i mangfoldige sammenhænge har 
han givet ord til eftertanke over hvad 
der er vigtigt i livet. Hvad der er væsent-
ligt og uvæsentligt. 
Bassist Anders Boye Knudsen medvirker, 
sammen med en række korsangere og 
organist Lene Gudnason. Velkommen 
til gudstjeneste på årets sidste dag, hvor 
vi selvfølgelig skal slutte gudstjenesten 
med at synge ”Vær velkommen Herrens 
år”.

Lise Edelberg, sp



Særlige gudstjenester og arrangementer

Kyndelmisse 
Søndag den 2. februar kl. 14.00 i Øster 
Alling Kirke og Auning Kirke kl. 15.30  
Ved kyndelmisse holdes lysguds-
tjeneste, hvor læsninger, salmer og 
sange kredser om lys og håb. Her hvor 
halvdelen af vinteren er gået fejrer vi, at 
Jesus er kommet til verden som et lys i 
mørket, såvel som forårets lys i vinter-
mørket. Kirkekoret medvirker.
Efter gudstjenesten i Auning kirke går 
vi i Auning Sognehus, hvor vi skal spise 
pandekager og synge vintersange. Vok-
senkoret medvirker.

Sangaften – Vi synger fra højskolesangbogen m.m.
Kom med til sangaften torsdag den 6. marts kl. 19.00 i Auning Sognehus. I lighed med sidste år synger 
vi sange og salmer fra højskolesangbogen, 100 salmer, salmebogen m.fl., valgt af undertegnede, lige-
som der også vil være plads til ønsker fra salen. Kirkesangerne Henning Rasmussen og Lene Eileen Kjær 
Andersen synger for og lærer os nogle af de nye sange.
Kom og syng med – både på de gode gamle og de gode nye! Det er glæden ved at synge, der er i fokus.
Midtvejs vil der være sangkaffe med lidt sødt. Alle er velkomne.

Sp. Lise Edelberg og organist Lene Gudnason



Gudstjenesteliste Auning – Ø. Alling – V. Alling – Nørager – Gjesing

Søndag d. 1. december – 1. s. i advent
Auning 11.00 – LE – Kirkefrokost**
Vester Alling 19.00 – LE – De Ni Læsninger*
Gjesing 13.30 – CBJ - Familiegudstjeneste
Nørager 19.00 – CBJ – Vi synger julen ind

Søndag d. 8. december – 2. s. i advent
Auning 11.00 – LE
Øster Alling 14.00 – LE – Luciagudstjeneste*
Nørager  11.00 - CBJ

Søndag d. 15. december – 3. s. i advent
Auning 9. 30 – LE
Øster Alling 11.00 - LE
Nørager 17.00 – CBJ – Luciagudstjeneste
Gjesing 19.00 – CBJ – De Ni Læsninger

Tirsdag d. 17. december
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal – 14.30 - LE
Plejehjemsgudstjeneste

Søndag d. 22. december – 4. s. i advent
Auning 11.00 – LE

Tirsdag d. 24. december - Juleaften
Auning 11.00 - LE
Øster Alling 12.30 – LE
Vester Alling 14.15 – LE
Auning 15.30 – LE
Nørager 14.30 – CBJ
Gjesing 16.00 - CBJ

Onsdag d. 25. december - Juledag
Auning 9.30 – CBJ
Nørager 11.00 – CBJ

Torsdag d. 26. december – 2. juledag
Auning 11.00 – LE
Fælles gudstjeneste for alle sogne i pastoratet

Tirsdag d. 31. december – Nytårsaften
Øster Alling 14.00 – LE
Auning 15.30 – LE
Nørager 14.30 – CBJ
Gjesing 16.00 – CBJ 

Søndag d. 5. januar – Helligtrekonger
Auning 9.30 – LE
Vester Alling 11.00 – LE
Nørager 11.00 - CBJ

Søndag d. 12. januar – 1. s. e. Helligtrekonger
Auning  11.00 – LE
Nørager 11.00 – CBJ

Søndag d. 19. januar – 2. s. e. Helligtrekonger
Auning 9.30 – JS

Øster Alling 11.00 – CBJ
Nørager  9.30 – ILG
Gjesing 17.00 - CBJ

Søndag d. 26. januar – 3. s. e. Helligtrekonger
Auning  11.00 - KL

Tirsdag d. 28. januar
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal – 14.30 - LE
Plejehjemsgudstjeneste

Søndag d. 2. februar – 4. s. e. Helligtrekonger
Øster Alling 14.00 – LE – Kyndelmisse*
Auning 15.30 – LE – Kyndelmisse***
Nørager 19.00 – CBJ - Kyndelmisse

Søndag d. 9. februar – Sidste s. e. Helligtrekonger
Auning 11.00 – LE

Søndag d. 16. februar – Septuagesima
Vester Alling 9.30 - LE
Auning 11.00 – LE

Søndag d. 23. februar – Seksagesima
Auning 11.00 – LE - Kirkefrokost
Nørager 11.00 – CBJ 

Tirsdag d. 25. februar
Møllehjemmet, Dagligstuen 1. sal – 14.30 - LE
Plejehjemsgudstjeneste

LE = Lise Edelberg, CBJ = Charlotte Bjarning Johansen, JS = Jan Schmidt, KL = Kirsten Lundager, ILG = Inger Lise Gram
* = Kirkekoret medvirker
** = Voksenkoret medvirker
***= Kirkekoret og Voksenkoret medvirker
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Sogneindsamling
Sæt kryds i kalenderen søndag den 9. marts.
Nærmere info følger i næste kirkeblad.

Kirkefrokost i Auning
Søndag den 1. december (1. s. i advent)
Søndag den 23. februar
Der er gudstjeneste kl. 11.00 og derefter kirkefro-
kost.
Frokosten koster 20 kr. (børn gratis)
Auning Menighedsråd

Kirkelig vejviser
Præster:
Lise Edelberg
tlf. 51 21 60 57 / 86 48 13 02, mail: lea@km.dk
Charlotte B. Johansen
tlf. 86 48 33 08, mail: cbjo@km.dk
Gustav Eyermann
tlf. 86 48 60 17, mail: ge@km.dk 

Vikarer:
Jan Schmidt
tlf. 29 61 88 40, mail: janpeterchristian54@gmail.com
Kirsten Støve Lundager
tlf. 29 61 89 39, mail: kirsten.s.lundager@gmail.com
Inger Lise Gram
tlf. 42 68 73 60, mail: ingerlisegram@gmail.com 

Kordegn:
Lisa Boye Knudsen, tlf. 86 48 13 12, mail: lbk@km.dk 
Lisa træffes tirsdag til fredag 9-14 på kontoret i sogne-
huset, Kirkevej 15, Auning.

Organist:
Lene Gudnason, tlf. 40 28 20 51 
Mail: gudnason@os.dk

AUNING SOGN:
Kirkegårdsleder: Peter Bjerregaard, tlf. 30 54 66 87. 
Træffes normalt på telefonen i arbejdstiden tirsdag til 
fredag. Træffes personligt efter aftale.
Kontakt til Menighedsrådet indtil næste blad:
Bodil Sørensen, tlf. 21 95 39 50

ØSTER OG VESTER ALLING SOGNE:
Graver: Else Marie Pedersen, tlf. 23 82 98 09
Kontakt til Menighedsrådet indtil næste blad:  
Birthe Sørensen, tlf. 29 70 05 61
Kirkeværge: Dinna Nedergaard, tlf. 26 35 21 38

Hjemmeside: HUSK – Du kan altid gå ind på vores 
hjemmeside: www.norddjursvestrepastorat.dk
som er opdateret i forhold til gudstjenester og arran-
gementer.

Kirkebladets redaktion:
Kirsten Møller-Hansen, Jette Bonde Kvorning, Dinna 
Nedergaard, Lise Edelberg, Lene Gudnason og Lisa 
Boye Knudsen (ansvarshavende)

Kirkebil
Kører til gudstjeneste i egen kirke, og til gudstje-
neste i anden kirke, når der ikke er gudstjeneste i 
egen. Kirkebilen kører også til alle arrangementer, 
uanset hvilket sogn, der holder det. 
Auning: Grethes Taxi tlf. 86 48 60 99 (ring dagen 
før arrangementet) 
Ø. og V. Alling: Kontakt graver Else Marie Peder-
sen på tlf. 23 82 98 09 

Ø. og V. Alling Kirke:
Af sikkerhedsmæssige årsager er kirken låst.
Er ønsket at komme ind i kirken: kontakt venligst 
graveren i åbningstiden.
Tlf. 23 82 98 09


